
Ve 3 hodiny ráno je zalarmována pražská policie panem Zacharem, který doma našel zavražděnou manželku. 
Případu se ujímá detektiv Klubíčko, který umí zachovat klidnou hlavu při vyšetřování. Zato jeho přítel, novinář 
Maurin, píše do „Denního kurýra" o každém podezřelém, že je vrah. Maurin byl oprávněn usuzovat předem, ale 
detektiv se musí držet důkazů a dokázat kdo je vrah, proč vraždil a jak vraždu provedl...

’ ■ i
\ m —— ^

Kdo? Proč? Jak?
Vraždil v Ostrovní ulici...

TITULKY: české pro neslyšící

VRAŽDA V OSTROVNÍ ULICI, ČR, 1933, 72 min., čb
Jindřich Plachta, Zvonimir Rogoz, Theodor Pištěk, Emanuel Trojan, Ella Mollová, Jarmila Lhotová, Fred Bulín, Ladislav Hemmer, 

Ljuba Hermanová, Gustav Hilmar, Věra Skalská, Karel Postranecký ■ Emil Vachek (román Muž a stín) ■ Josef
Neuberg, František Tichý ■ Svatopluk Inneman ■ Karel Marchart ■ Václav Vích ■ Vilém Rittershain
■ 1933 ABB 24.3.1933

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
® 2009 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, Praha 4,140 00 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

8595052 296287 шт

Obrazový formát 
Aspect Ratio

Zvukový formát 
Audio

(UHRÁL
ПП1 dolby] « ^
DIGITAL

DVD 5
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech for captioned

Jazyková verze: česká ■ Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

I Radiožurnál \
•& Ccsky ROTULAS 1

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

